Kuuenda perioodi vahearuanne (01.01.2021 – 31.12.2021), mis on üle antud Tellijale. Tellija 

kinnitab, et töö vastab Lepingus kokkulepitud uurimisülesandele ning on läbi viidud vastavalt 

Lepingule ja Töös ei esine puudusi.  

Tellija tasub töö eest 40 820,58 eurot (nelikümmend tuhat kaheksasada kakskümmend eurot ja 

viiskümmend kaheksa senti). Summale lisandub käibemaks. 

Kaupo Kohv  Ain Kull